
202３年 5 月 24 日 

各位 

 

 

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4 

株式会社みやちゅう 

 

 

仙台放送「MiMi よりマーケット」にて 

弊社を御紹介いただきました 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

日頃よりお世話になっております、フジテレビ系「仙台放送」様の 

「MiMi よりマーケット」 5 月 24 日 AM11:20～放送にて 

弊社みやちゅうをご紹介いただきました。 

 

番組内ではレポーター様より弊社仙台空港工場を取材いただき、 

工場の様子やオススメの商品情報を発信させていただきました。 

今後ともさらに地域の皆様にもご利用いただける 

企業を目指してまいります。 

以上 


	仙台放送「MiMiよりマーケット」にて

